
IZVRŠENJE PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS
1 2 3 4 5 6 7

BROJ KONTA 2017 2018 2019 2020 2021 2/1 3/2

6 Prihodi poslovanja                                                                                  4.257.612,94 4.520.000,00 8.594.500,00 8.594.500,00 8.594.500,00 106,16 190,14
7 Prihodi od prodaje nefinancijske im. 7.368,06 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 135,72 100,00
3 Rashodi poslovanja 2.107.953,40 2.616.000,00 3.970.500,00 3.970.500,00 3.970.500,00 124,10 151,78
4 Rashodi za nabavu nefinancijske im. 1.260.380,39 1.914.000,00 5.752.000,00 5.752.000,00 5.752.000,00 151,86 300,52

896.647,21 0,00 -1.118.000,00 -1.118.000,00 -1.118.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896.647,21 0,00 -1.118.000,00 -1.118.000,00 -1.118.000,00

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GOD.

DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNIH GODINA KOJI 
ĆE SE POKRIT/RASPOREDITI U PLANIRANOM 
RAZDOBLJU

VIŠAK / MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA

OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RAZLIKA − MANJAK

B. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE

Članak 2.

Prihodi i primici te izdaci po skupinama i računima utvrđuju se kako slijedi:

Na temelju članka 39. st. 1. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13) Općinsko vijeće općine Trpanj, na svojoj __. sjednici održanoj dana __. prosinca 2018. godine, donijelo je

ODLUKU O PRORAČUNU OPĆINE TRPANJ ZA 2019. GODINU

Članak 1.

Poslovi iz samoupravnog djelokruga općine Trpanj u 2019. godini financirat će se iz iznosa od 9.722.500,00 kuna raspoloživih sredstava.


